

ارائه آموزشهای فنی و حرفه‌ای مربیان ایران در جمهوری نخجوان/ دیپلماسی مهارت به عنوان رویکردی اجتناب‌ناپذیر باید مورد توجه قرار گیرد.

آذر 5، 1394

در قالب توسعه همکاری های ایران و نخجوان آموزشهای فنی و *
حرفه‌ای مربیان ایرانی در جمهوری خودمختار نخجوان ارائه میشود.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، در نشست هم اندیشی ارائه
آموزشهای فنی و حرفه‌ای در جمهوری خودمختار نخجوان که در اداره کل
آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان غربی برگزار شد، سرپرست اداره کل
آموزش فنی و حرفه‌ای استان آذربایجان غربی با اشاره به تجارب این
اداره کل در ارائه آموزشهای مهارتی به اقلیم کردستان عراق اظهار
داشت: اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان غربی با دارا بودن
مربیان متخصص، متعهد و توانمند و کارگاههای مجهز به تجهیزات
پیشرفته آماده است آموزشهای مهارتی را با استان‌های بین
المللی به مربیان فنی و حرفه‌ای جمهوری خودمختار نخجوان ارائه
دهد.

وی افزود: ارائه آموزشهای فنی و حرفه‌ای به کشورهای منطقه در
راستای توسعه دیپلماسی مهارت است و دیپلماسی مهارت به عنوان یکی
از استراتژی‌های سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور با جدیت بیشتری
پیگیری شده و در این راستا ارتباطات خوبی با کشورهای همسایه از
جمله عراق و منطقه اقلیم کردستان عراق برقرار شده است.

مددی افزود: دیپلماسی مهارت به عنوان رویکردی اجتناب‌ناپذیر باید
مورد توجه قرار گیرد.

در این نشست سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در جمهوری خودمختار
نخجوان نیز ضمن تقدیر از فعالیتهای اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای
آذربایجان غربی، اظهار داشت: آموزشهای فنی و حرفه‌ای انجام
فعالیتهایی است که میتواند کارایی و توانایی افراد را در انجام

کارها افزایش دهد. این آموزشها کسب مهارتها را در راستای تکنولوژی و علوم وابسته به همراه دانشهای خاص مربوط به شغل و در بخشهای مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی ارائه میدهد.

منصور آیرم با اشاره به تعاملات آموزشی و فرهنگی در مناسبات دیپلماتیک با جمهوری خودمختار نخجوان، تصریح کرد: مهم‌ترین موضوعی که می‌باید در حوزه تعاملات آموزشی و فرهنگی در نظر گرفت، مساله دوجانبه و متقابل بودن فعالیتها بر اساس مطالعات نیازسنجی است که این مقوله از سوی این نمایندگی به انجام رسیده است و جمهوری خودمختار نخجوان نیاز مبرمی به آموزش در حوزه‌های مهارتی دارد و اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان غربی با توجه به سابقه ارائه آموزش مهارتی به کشورهای همسایه انتخاب شده است.

وی افزود: ما امیدواریم در آینده‌ای نزدیک این اداره کل مربیان جمهوری خودمختار نخجوان را آموزش دهد.